[image: image1.png]

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК  СТРЕЛЬНА
Санкт-Петербургское шоссе, д.69, Стрельна, Санкт-Петербург, 198515

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   2 марта 2010 года                  поселок                    № 24
       Стрельна

Об утверждении Положения «О турнире по футболу  на Кубок Муниципального образования поселок Стрельна»
В  соответствии с Уставом Муниципального образования поселок Стрельна в целях содействия в создании условий для развития на территории Муниципального образования массовой физической культуры и спорта

1. Учредить турнир по футболу  на Кубок Муниципального образования поселок Стрельна.
2. Утвердить Положение «О турнире по футболу  на Кубок Муниципального образования поселок Стрельна»
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнение настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО пос. Стрельна                                                                       С.Г. Широков